
UCHWAŁA NR 26/883/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej objęcia granicami Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej gruntów położonych w Lipnie   

  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1) oraz art. 4 ust. 2 ustawy  
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2015 r.,  
poz. 282 j.t.) uchwala się, co następuje:     

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek zarządu Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej w sprawie objęcia granicami Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
gruntów położonych na terenie Gminy i Miasta Lipno, oznaczonych w ewidencji gruntów 
numerami działek:  

1) 177/3, obręb Kolankowo, o powierzchni 8,1852 ha, stanowiącej własność Powiatu 
Lipnowskiego,     

2) 179, obręb Kolankowo, o powierzchni 5,46 ha, stanowiącej własność Powiatu 
Lipnowskiego,   

3) 696/1, obręb nr 2, o powierzchni 0,8164 ha, stanowiącej własność firmy D’aucy  
sp. z o.o. z siedzibą w Lipnie przy ul. Wojska Polskiego 12,  

4) 694/2, obręb nr 2, o powierzchni 1,0585 ha, stanowiącej własność firmy D’aucy  
sp. z o.o. z siedzibą w Lipnie przy ul. Wojska Polskiego 12,     

5) 702/1, obręb nr 2, o powierzchni 1,7176 ha, stanowiącej własność firmy D’aucy  
sp. z o.o. z siedzibą w Lipnie przy ul. Wojska Polskiego 12,     

6) 3036/3, obręb nr 2,  o powierzchni 2,7982 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa 
będącej w użytkowaniu wieczystym D’aucy sp. z o.o. z siedzibą w Lipnie przy  
ul. Wojska Polskiego 12,     

7) 3037, obręb nr 2, o powierzchni 1,0183 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa 
będącej w użytkowaniu wieczystym D’aucy sp. z o.o. z siedzibą w Lipnie przy  
ul. Wojska Polskiego 12,     

       o łącznej powierzchni 21,0542 ha.   

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego – Panu Piotrowi Całbeckiemu.    

§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

                                                           
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1072,  Dz. U. z 2014 r. poz. 379.    


